
KUJCP01VRDVX

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
číslo (SDL/OZZL/002/19)

Článek I.
Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

Název: Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01, České Budějovice

Zastoupený ve věcech smluvních: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Ing. Milan Vlásek, Ing. Kateřina Jemelíková -

Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví a dále Technický

dozor investora
IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

(dále jen „objednatel")

2. ZHOTOVITEL:

Název: REVITA CZ o. p. s.

Sídlo: Droužetice 7, 386 01 Droužetice 
IČ: 28079086 

DIČ: CZ28079086

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: Marek Fugner, ředitel 

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Marek Fugner 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 4138782349/0800

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně pak jako „smluvní strany").

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

*KUJCP01VRDVX*



Preambule

Důvodem pro uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo SDL/OZZL/002/19 je změna závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku v souladu s ust. § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2016 Sb. o zadávaní 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Dle uvedeného ustanovení se jedná o nepodstatnou 

změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní 

zakázky. Změna zakázky byla vyvolána snížením celkové délky hranice zvláště chráněných území, která 

byla označena v souladu s vyhláškou č. 45/2018 Sb. o plánech péče, zásadách péče a podkladech 

k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území, ve znění pozdějších předpisů, a to o 43 140 m 

pruhového značení a o 48 ks hraničníků. Toto snížení celkové délky vzešlo z procesu projednání zvláště 

chráněných území s dotčenými vlastníky a nemá negativní dopad na zajištění ochrany řešených evropsky 

významných lokalit s ohledem k příslušným nařízením vlády.

Uvedené skutečnosti byly konzultovány se Státním fondem životního prostředí, který odsouhlasil 
uzavření dodatku smlouvy.

I. Změna článku VII

Článek VII. Cena za dílo, odstavec 1 se mění na základě skutečnosti, že dojde ke snížení celkové ceny 

díla, takto:

Celková cena za dílo je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 2 774 520 Kč 

Sazba DPH 21 % a výše DPH: 582 649 Kč 

Celková cena včetně DPH: 3 357169 Kč

II. Změna přílohy č. 1 - položkový rozpočet

Příloha č. 1 - položkový rozpočet, se mění na základě skutečnosti, že dojde k méněpracím v položkách 
„Označení hranic EVL hraničníky" a „Označení hranice ZCHÚ pruhovým značením", čímž dojde i ke 

snížení celkové ceny díla uvedené v poslední řádce přílohy č. 1, takto:

Část díla Dílčí položka

Maximální

rozsah
položky

Maximální 

přípustná 

jednotková 

cena bez 

DPH

Maximální 

přípustná 

cena za 
položku bez 

DPH

Maximální 

přípustná 

cena za 
položku 

včetně DPH

Jednotka

pro
výpočet

dílčího

plnění

Jednotková 

cena bez 

DPH

Jednotková

cena
včetně DPH

Maximální

rozsah

položky

Celková 

cena za 
stanovený 

počet 

ks/m bez 

DPH

Celková 

cena za 
stanovený 

počet 

ks/m 
vč. DPH

Značení

hranic
EVL v terénu

Označení hranic 

EVL hraničníky
475 ks 3800 Kč/ks 1 987 400 Kč 2 404 754 Kč 1 ks 3 290 Kč 3 980,90 Kč 475 ks

1 562 750 
Kč

1 890 928 

KČ

Označení

hranice
ZCHÚ pruhovým 

značením

156 180 m 1,5 Kč/m 298 977 Kč 361 762 Kč 1 m 1,50 Kč 1,80 Kč
156 180

m

234 270
Kč

283 467
Kč

Odstranění

starých

hraničníků

160 ks 500 Kč/ks 80 000 Kč 96 800 Kč 1 ks 500 Kč 605 Kč 160 ks 80 000 Kč 96 800 Kč

Publicita 

a propagace

Instalace
velkých

infotabulí
45 ks 23 000 Kč/ks 1 035 000 Kč 1 252 350 Kč 1 ks 19 900 Kč 24 079 Kč 45 ks

895 500
Kč

1 083 555 
Kč

Plakát 

o realizaci 

projektu

1 ks 2000 Kč/ks 2 000 Kč 2 420 Kč 1 ks 2 000 Kč 2 420 Kč 1 ks 2 000 Kč 2 420 Kč

Celkem (cena díla) 3 403 377 Kč 4 118 086 Kč
2 774 

520 Kč
3 357 

169 KČ

2

EVROPSKÁ u n ie

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



III. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven v počtu čtyř (4) stejnopisů, z nichž dva (2) obdrží zhotovitel a dva

(2) objednatel, každý z nich má platnost originálu.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích, dne:

1 2 -12- 2023 0 8 -12- 2023

V Droužeticích dne:

3

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí


